张伟标 11,461.20 24.55%

本次权益变动后，具体持股结构图如下：

二、股权转让协议的主要内容

2018年10月18日，张伟标和张坚力签订了《股权转让协议》，协议主要条款如下：

转让方：张伟标（下称“甲方”）

受让方：张坚力（下称“乙方”）

（一）股权转让价格的确定、各项费用的承担及相关约定

1、截止本协议签订日，兴宁金顺安注册资本2.00亿元，实收资本2.00亿元，甲方持有的兴宁金顺安77%股

权对应注册资本金额为1.54亿元人民币。 经甲乙双方充分协商，确定甲方持有的77%股权具体转让价格为人

民币154,000,000.00元（人民币壹亿伍仟肆佰万元整）；

2、标的股权转让所涉及的税项，由法律规定的纳税义务人承担；法律未规定纳税义务人的，由乙方承担；

3、标的股权在本协议生效至标的股权过户至乙方期间，因正常经营产生的损益均由甲方承担或享有。

（二）价款的支付及相关约定

1、本次股权转让价款以现金方式支付。 乙方应当于本协议生效之日起5个工作日内，向甲方支付30%的

股权转让价款（对应金额4,620.00万元）；目标公司股东变更登记完成之日起5个工作日内再行向甲方支付

的转让价款的30%（对应金额4,620.00万元），剩余股权转让价款在协议生效之日起30个工作日内付清。

[...]

本次交易完成后后，公司控股股东仍为深圳金信安，实际控制人仍为张伟标。

二、股权转让协议的主要内容

2018年10月18日，张伟标和张坚力签订了《股权转让协议》，协议主要条款如下：

转让方：张伟标（下称“甲方”）

受让方：张坚力（下称“乙方”）

（一）股权转让价格的确定、各项费用的承担及相关约定

1、截止本协议签订日，兴宁金顺安注册资本2.00亿元，实收资本2.00亿元，甲方持有的兴宁金顺安77%股

权对应注册资本金额为1.54亿元人民币。 经甲乙双方充分协商，确定甲方持有的77%股权具体转让价格为人

民币154,000,000.00元（人民币壹亿伍仟肆佰万元整）；

2、标的股权转让所涉及的税项，由法律规定的纳税义务人承担；法律未规定纳税义务人的，由乙方承担；

3、标的股权在本协议生效至标的股权过户至乙方期间，因正常经营产生的损益均由甲方承担或享有。

（二）价款的支付及相关约定

1、本次股权转让价款以现金方式支付。 乙方应当于本协议生效之日起5个工作日内，向甲方支付30%的

股权转让价款（对应金额4,620.00万元）；目标公司股东变更登记完成之日起5个工作日内再行向甲方支付

的转让价款的30%（对应金额4,620.00万元），剩余股权转让价款在协议生效之日起30个工作日内付清。